
 
KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI 

z siedzibą w Radomiu 
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 
 

tel. +48(48) 345-31-03                                                                                               faks +48(48) 345-20-02 

 
 

Radom, dn. 12.06.2019r. 
 
L.dz. ZP- 1120/19       

WYKONAWCY  
 
 

Wyja śnienia i zmiana treści SIWZ nr 1 
Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  

(DZ. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.). 
Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Posterunek Policji Pacyna - remont wewnętrzny”.  
Nr sprawy 30/19 

 
 

 
 
Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29.01.2004 r. (DZ. U. z 2018 r. poz. 1986) dokonuje na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 2 i 4  
ustawy udziela wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w odpowiedzi na złożone przez wykonawcę pytania:  
 

 
Pytanie nr 1: 
Z przyczyn od nas niezależnych nie byliśmy do dnia dzisiejszego w stanie dokonać wizji lokalnej Posterunku 
Policji w Pacynie – jest ona niezbędna nam do prawidłowej wyceny kosztorysu. W związku z powyższym 
zwracamy się do Państwa z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na w/w przetarg z dnia 14.06.2019r. na 
18.06.2019r. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający wyjaśnia, iż w związku z zaistniałą sytuacją wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert  
z dnia 14.06.2019r na dzień 18.06.2019r. 
 
 
W związku z powyższym ulegają zmianie zapisy SIWZ:  
w pkt. 12 jest zapis: 
„...Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz 
być oznaczona w następujący sposób:  
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).” 
 

Numer sprawy 30/19 
„Posterunek Policji Pacyna -  remont wewnętrzny ” 

NIE OTWIERA Ć przed 14.06.2019r. godz. 11:00 

 
zmienia się na zapis: 
„...Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie. Koperta powinna posiadać nazwę i adres Zamawiającego oraz 
być oznaczona w następujący sposób:  
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu, 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801 (8- piętro).” 
 

Numer sprawy 30/19 



„Posterunek Policji Pacyna -  remont wewnętrzny ” 
NIE OTWIERA Ć przed 18.06.2019r. godz. 11:00 

 
 
w pkt. 13 jest zapis: 
„Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 
801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 14.06.2019r. do godz. 
10:30 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 
UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 
Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego niezwłocznie zwrócone zgodnie z 
zapisem art. 84 ust. 2. 
W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca umieszczenie na kopercie nazwy i 
adresu Wykonawcy. 
 
 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 
a) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu  14.06.2019r. o godz. 11:00  
     w budynku KWP –  VIII  pi ętro pok. 817 w obecności Wykonawców,  którzy zechcą przybyć. ...” 
 
zmienia się na zapis: 
„Miejsce i termin składania ofert. 
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego w Radomiu: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59 w pok. 
801 (Sekcja Zamówień Publicznych przy KWP zs. w Radomiu) w terminie do dnia 18.06.2019r. do godz. 
10:30 lub przesłać listownie na adres Zamawiającego. 
 
UWAGA! Liczy się godzina dostarczenia oferty do pokoju 801! 
Oferty złożone bądź nadesłane po terminie zostaną przez Zamawiającego niezwłocznie zwrócone zgodnie z 
zapisem art. 84 ust. 2. 
W celu umożliwienia realizacji powyższego obowiązku Zamawiający zaleca umieszczenie na kopercie nazwy i 
adresu Wykonawcy. 
 
 Miejsce i tryb otwarcia ofert: 
b) Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu  18.06.2019r. o godz. 11:00  
     w budynku KWP –  VIII  pi ętro pok. 817 w obecności Wykonawców,  którzy zechcą przybyć. ...” 
 
 
 
W związku ze zmianą treści SIWZ w pkt. 12 i 13 zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. 
 
Wyjaśnienia i zmiana treści SIWZ nr 1 opublikowane zostały na stronie zamawiającego w dniu 12.06.2019r. 
 

 
 
Z poważaniem 
   KIEROWNIK 

             Sekcji Zamówień Publicznych 
         KWP z siedzibą w Radomiu 

       /-/  mgr Julita Dudzińska 
 
 

 
 
 
 
 
Sekcja Zamówień Publicznych 
Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 
dokument wytworzył : Anna Ozga 


